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ORIGINAL FIRMADO

INSTITUCION EDUCATIVA SANTIAGO VILA ESCOLAR

NIT. 809002781-8

A Agosto 31 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELER{A
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO |

OTROS ACTIVOS
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PATRIMONIO
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

DEUDORAS DE CONTROL
BIENES Y DERECHOS RETIRADOS
OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA (CR)
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

RESULTADO DEL EJERCICIO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

210.078.771,81
60.877.690,07
60.877.690,07
16.389,48
16.389,48
95.380.692,26
53.478.318,00
112.248.581,00
168.393.495,00
5.400.000,00
-244.139.701,74
53.804.000,00
53.804.000,00

3.068.913,65
3.068.913,65
1.399.999,65
461.563,00
235.351,00
972.000,00
192.314.699,42

192.314.699,42
87.027.084,22
105.287.615,20

0,00
254.299.587,00

23.811.370,00
230.488.217,00

-254.299.587,00
-254.299.587,00

14.695.158,74

ORIGINAL FIRMADO
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CC. 65499484
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